
„Žirniukų“ grupės ugdymo proceso organizavimas nuotoliniu būdu. 

Šios savaitės ( 2020.04.27 –2020.04.30) tema buvo „žiedų karalystė“. Tikslas: gėrėtis ir džiaugtis gamta. Šią 

nuotolinio ugdymo savaitę, pakvipo pavasario žiedais, medžių žydėjimu ir bičių dūzgimu. Smagu stebėti pavasario 

žingsnius gamtoje. Miškuose žydras akeles jau pilnai atmerkusios žibuoklės, pievose sugeltonavę pienės, 

darželiuose žydi narcizai ir tulpės. 

Pavasaris, ypatingai šiuo karantino laikotarpiu – tikra 

atgaiva žmogaus sielai. Būtent dabar norisi pabėgti į 

gamtą su šeimos nariais. 

Šią savaitę didelį dėmesį skyrėme meninei raiškai, 

kūrybiškumui, santykiui su gamta, tyrinėjimui, 

smalsumui,  skaičiavimo pradmenų ugdymui. Ugdytinius 

skatinome pažinti, saugoti ir gerbti augalus. Atlikdami 

užduotis,  ugdytiniai stebėjo aplinką ir įžvelgė gamtoje 

vykstančius šiam metų laikui būdingus pokyčius. Taip 

pat prisiminėme pavasario požymius, susipažinome su 

pavasarį pražįstančiomis gėlėmis tiek pievose, miškuose, 

tiek gėlių darželyje.  

Taip pat vaikams  pasiūlėme pasiklausyti 

dainelių skirtų  mamytėms, atlikti 

eksperimentų, pasportuoti, pažaisti 

mokomuosius -lavinamuosius žaidimus, 

surasti skirtumus, suskaičiuoti vabalėlius, 

surasti tinkamą šešėlį, pažiūrėti edukacinių 

filmukų. Tikimės, kad pavasaris atneš šiltų ir 

jaukių emocijų į kiekvieno iš mūsų širdis, o 

ugdytiniai praturtino savo žinių kraitelę nauja 

informacija, patyrimu ir gebėjimais! 

  

 

 

 

 

 

Ačiū aktyviems tėveliams už vaikučių darbelių nuotraukas! 

„Žirniukų“ grupės mokytojos Rūta ir Rasa.   


